EXTRATO DE DECISÃO ADMINISTRATIVA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO: Processo Administrativo PROCON:
52.16.0074.0143663.2024-89. Infrator: Maria José Cunha Souza M. - Nome fantasia: CASA DE CARNE CUNHA. CNPJ:
05.529.354/0001-41. Valor da multa administrativa: R$ 1.034,42 (um mil, trinta e quatro reais e quarenta e dois centavos). Natureza da
Decisão: condenatória. 

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CONSELHEIRO LAFAIETE 

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL 

A Promotora de Justiça titular da 2ª Promotoria da Comarca de Conselheiro Lafaiete, Dra. Carolina Queiroz de Carvalho, no uso de

[...]

Maíla Aparecida Barbosa de Sousa, no uso de
suas atribuições legais, determina a seguinte publicação: 

EXTRATO DE TRANSAÇÃO ADMINISTRATIVA: 

PA - PROCON: 02.16.0696.0099813/2024-16 

Fornecedor: MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA 

CNPJ: 04.737.552/0018-86 

Valor da multa: 99.055,15 (noventa e nove mil e cinquenta e cinco reais e quinze centavos) 

JUNTA RECURSAL 

JUNTA RECURSAL PROMOTOR DE JUSTIÇA FRANCISCO JOSÉ LINS DO RÊGO SANTOS 

PRESIDENTE: PROCURADOR DE JUSTIÇA GERALDO FLÁVIO VASQUES 

SECRETARIA DA JUNTA RECURSAL 

Rua Dias Adorno, 367 - 5.º andar - Santo Agostinho - Belo Horizonte/MG - CEP.: